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Karabinek CZ 457 Jaguar
XII 28,6" k. 22LR 1/2x20

Cena 3 800,00 zł

Numer katalogowy 2204518

Opis produktu
Opis produktu

CZ 457 Jaguar kal. 22LR to model karabinek bocznego zapłonu, w którym zastosowano długą lufę 726 mm, regulowane przyrządy
celownicze z nastawą w zakresie 25-200 m oraz bukowe łoże z motywem ozdobnym w postaci śladu pazurów jaguara.

CZ 457 Jaguar ma klasyczną bukową osadę z motywem jaguara, na której zamiast tradycyjnego kratkowania chwytu naniesiono ozdobne ślady
pazurów.

Karabinek ma kutą na zimno, cienkościenną lufę, o największej długości stosowanej w rodzinie karabinków 457, wynoszącej aż 726 mm. Nowym
elementem zastosowanym w tym modelu karabinka jest wskaźnik napiętej iglicy, który ułatwia szybkie sprawdzenie stanu broni.

Kolejnym nowatorskim rozwiązaniem jest wygodny system wyjmowania zamka, bez konieczności wciskania języka spustowego, co znacząco
przyspiesza częściowe rozkładanie broni. W CZ 457 Jaguar użytkownik ma także możliwość wyjęcia zamka i rozładowania broni na włączonym
bezpieczniku.

W karabinkach z rodziny CZ 457 zastosowano nowy mechanizm spustowy, który umożliwia regulację siły spustu w zakresie od 8 do 15 N oraz
długości jego drogi 0,5-7 mm. Producent zmodernizował również konstrukcję iglicy, której ciężar został zmniejszony blisko o 60%, co skutkuje
szybszym zbiciem i mniejszym wstrząsem po wystrzale. Użytkownicy docenią również wyraźnie zredukowany kąt obrotu (o 30°) dźwigni
przeładowania co pozwala na komfortowe korzystanie z lunet o dużym okularze lub niskim montażu.

Regulowana szczerbina ma nastawy w zakresie od 25 do 200 m. Długa lufa, matchowa komora oraz zastosowane modyfikacje powodują, że
osiągnięcie 15 mm grupy przestrzelin na dystansie 50 m nie stanowi problemu.

Wszystkie metalowe części CZ 457 posiadają niezwykle trwałe wykończenie antykorozyjne. Karabinek zasilany jest z wyjmowanego, stalowego
magazynka o pojemności 10 nabojów.

Standardowe bączki pozwalają na mocowanie pasa do broni lub dwójnogu.
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